JOANNES Ni. Ordinis Minorum Hispanus, ac focus in Martyrio P. Francisci Laurentij, prædicavit in Indijs Occidentibus *mysterium Immaculatae Conceptionis*, ut refert Antonius Oza in Tractatu de Conceptione, cap. 6. fol. 44.

JOANNES Nadas, Presbyter de la Puebla de Alorton in Aragonia ad annum 1630. scripsit aliqua de *Immaculata Conceptione* carmine Hispanico. Ita Lupian in suis Noticijs manuæ.

JOANNES Nadafius, natione Hungarus Societatis Jesu, transfuit ex Hungaro sermone Conceptionem Eminentissimi Cardinalis D. D. Petri Pazmani de *Immaculata Conceptione Dei Confratris Virginis MARIÆ*. Impress. Posani 1636. in fol. Vide Marraccium in Purpur. Marian. folio 373. ad marginem.

Item, in libro dicto: Annales Mariani Societatis Jesu, ab anno 1521. usque ad tempora hodierna, adducit plura *pro Immaculatae Virginis Conceptione* acta à Patribus Societatis Jesu. Vide in indice verb. Conceptio; nam longum esset omnia transcribere: aliqua tamen hic notat, quæ specialem debent habere notationem. Num. 338. inquit: In Collegio Limano apud Perennis in Occiduo *Immaculatae Conceptionis* *Deiparæ Virginis* (cui discipulorum Sodalitas dicata est) *virginis* duas rationes de sacro illo mysterio in ejus scello dicatas esse, contigit hoc anno 1574. Citat litteras annuatas. In hoc Collegio humaniores litteras didici. Item, num. 343. Quod Cardinalis Toletus ad festum *Immaculatae Conceptionis* & Annuntiationis octo diebus jejunio se præparabat, & elemosynas largissimas expendebat. Et num. 618. adducit votum P. Joannis Berckmans de *tenda Immaculatae Conceptionis proprio sanguine conscriptum*. Item, num. 1229. Quomodo quibusdam tentatis quidam Societatis Jesu in Austria Provincia dedit consilium, ut semel in die orationem dominicam dicerent à

honorem Immaculatae Conceptionis ex voto, & qualiter deinceps nullo conflictu sunt victi, licet saepe tentati, &c. Item, qualiter anno 1651. in Collegio Viennae Austriae factum est votum de tuenda B. Virginis Immaculata Conceptione usque ad sanguinis effusionem, si fieret nata Ecclesia. Et infra, num. 1263. refert quomodo in eodem Collegio Viennae Austriae aliqui Sociales quotannis dant suas schedulas de voto suo sanguine conscriptas. Item, n. 1264. agit late de curru triumphali erecto Hispani in tuenda Conceptionis cum hoc titulo: *Pro MARIA concepta sine peccato originali* Collegium & Scholae S. Hermenegildi Societatis Jesu, &c. Lib. impr. Romae 1658. in 4.

JOANNES de Narbona Magistralis, & Vicarius Martensis, recepit votum seu juramentum pro vestigio Immaculatae Conceptionis Virginis MARIAE editum à Congregatione Dominae nostrae de la Novena, ut conitat ex eodem voto. Impress. in folio, anno 1654.